KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

90 59 280

Ersatzmesser fur 90 55 280

-_—

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN
Gewicht

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Zum Schneiden von Eisen-, Kupfer- oder Aluminium-Blech bis max.
1,2 mm Dicke, Kunststoff bis max. 2,0 mm Dicke

e Schneiden der Materialien ohne Verformung
e Saubere Schnittkanten, keine Nacharbeit am geschnittenen Profil
e Mit Spanbrecher
e | eichte Handhabung
e Schnittbreite: 2,7 mm
o Werkzeugkorper: Spezial-Werkzeugstahl, gewalzt, lgehartet
e Messer: Spezial-Werkzeugstahl, 6lgehartet, auswechselbar
90 59 280
4003773027355
16 g
21040302
EC002149
EC002149
AAC441c002
27111501
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