

Produktinformation

90 59 280

Ersatzmesser für 90 55 280



- Zum Schneiden von Eisen-, Kupfer- oder Aluminium-Blech bis max.
 1,2 mm Dicke, Kunststoff bis max.
 2,0 mm Dicke
- Schneiden der Materialien ohne Verformung
- Saubere Schnittkanten, keine Nacharbeit am geschnittenen Profil
- Mit Spanbrecher
- · Leichte Handhabung
- Schnittbreite: 2,7 mm
- Werkzeugkörper: Spezial-Werkzeugstahl, gewalzt, ölgehärtet
- Messer: Spezial-Werkzeugstahl, ölgehärtet, auswechselbar

Allgemein	
Artikel-Nr.	90 59 280
EAN	4003773027355
Gewicht	16 g
Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040302
ETIM 5.0	EC002149
ETIM 6.0	EC002149
proficl@ss 6.0	AAC441c002
UNSPSC 13.1	27111501

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten